UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v nghiên cứu góp ý theo

yêu cầu tại Công văn số 634-

CV/ĐU, ngày 13/6/2025 của

Đảng ủy UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 634-CV/ĐU, ngày 13/6/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc chỉ đạo triển khai góp ý kiến về hồ sơ Đề án “Xây dựng Quốc gia

Khởi nghiệp”; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu, dự thảo Công văn góp ý của UBND tỉnh theo yêu cầu tại Công

văn trên; trình UBND tỉnh xem xét chậm nhất trong ngày 18/6/2025.

(Công văn số 634-CV/ĐU và tài liệu liên quan đã được sao gửi đến đơn vị)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng: KGVX;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-14T20:43:40+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-15T08:27:04+0700

		2025-06-15T08:27:04+0700

		2025-06-15T08:27:04+0700